REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr4 £/ /Prot. i Gramsh me ,. O ~08.2019

VENDIM
Nr. < ZDate. 02.08.2019

PER
ZGJEDHIJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK

Keshilli Bashkise ne mbledhjen e tij konstituive date 02 .08.2019, mbeshtetur ne ligjin
139/2015” Per vetefunksionimin e geverisjes vendore” neni 8§ pika 2,neni 9 pika 1 germa”b”
-neni 48 pika 6 germa “c”, bazuar ne procesverbalin e votimit te dates 02.08. 2019

VENDOSI:

1-Te zgjedhe Kryetarin e Keshillit Bashkiak me 18 vota pro dhe asnje kunder apo abstenim
Znj.GRETA LENA

2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari Keshillit Bashkiak

Ky vendim hyn ne fugqi menjehere.
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